



Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 27783952 DIČ: CZ27783952

HD TECHNIK s.r.o.

Jirská 34
702 00 Ostrava 2

Konečný příjemce:

Lékařská fakulta OU

Ing. Flasarová Lenka

Syllabova 19

70300 Ostrava - Zábreh

Datum vystavení: 05.05.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	Stavební úprava stoupaček elektro - budova ZO	54 296,26	21	11 402,22	65 698,48
2.	Stavební úprava stoupaček elektro - budova ZO	54 296,26	21	11 402,22	65 698,48
3.	Stavební úprava stoupaček elektro - budova ZO	54 296,27	21	11 402,22	65 698,49
Celková cena s DPH:				197 095,45 Kč	

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financi.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:

- MAĎAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
- MAĎAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA,
- PILLICH Otakar

Správce rozpočtu:

- PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.
- PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.
- PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):

- 11900, 1241, 2456, 022184
- 11900, 1240, 2457, 022184
- 11920, 1190, 1867, 040000

Projektový manager - FLASAROVÁ Lenka, Ing.

datum

05.05.2023

podpis:

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - PILLICH Otakar

08.05.2023

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - MAĎAR Rastislav, doc. MUDr., PhD., MBA, FI

09.05.2023

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - PYTLÍKOVÁ Veronika, Ing.

11.05.2023

Schváleno elektronicky

15-05-2023

HD TECHNIK s.r.o.

Jirská 34
702 00 OSTRAVA-Přívoz

HD TECHNIK S. R. O.

Rekonstrukce ce
Ostrava-Syllabova
Stoupačky
Zakázkové čí 38/2023

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

158048,80

ZKOUŠKY A REVIZE

4840,00

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

162888,80

SOUHRN NÁKLADŮ

	23684,80	
PSV SILNOPROUD	28814,00	
SPECIF PSV SILNOPROUD	29200,00	
PSV SVITIDLA	4280,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	68270,00	
HL.III-HZS	3800,00	
POPLATEK		158048,80
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		
REVIZE	4840,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		4840,00

P.č.	Sazebník: Ceník.č.	Oddíl Sazebník: Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod 10	400,00	4000,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod 4	210,00	840,00

0003	SOUČET	REVIZE			4840,00
		PSV SILNOPROUD			
		VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Sazebník: Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010351	Krabice 6455-11	kus 0	40,50	0,00
0002	210020652	Nosna konstrukce do 10 kg	kus 3	27,04	81,12
0003	210100204	Ukonceni snury do 3x4mm2 v gum had	kus 0	13,91	0,00
0004	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus 12	18,34	220,08
0005	210110007	Rozvaděč	kus 1	546,00	546,00
0006	210120402	Montáž PO ucpávky	kus 2	136,00	272,00
0007	210204104	Drzak pro uchyceni svitidla	kus 0	75,00	0,00
0008	210802451	Kabel CYA35	m 86	16,87	1450,82
0009	210810050	Kopos 25	m 70	5,43	380,10
0010	211010010	Kabel CYA16	m 46	13,10	602,60

0011	SOUČET	Časový fond položek [minut]			3552,72
0012		Časový fond položek [hodin]			59,21

0013	SOUČET	PSV SILNOPROUD			23684,80

P.č.	Sazebník: Ceník.č.	Oddíl Sazebník: Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13230318	Nosna konstrukce do 10kg	kus 4	1680,00	6720,00
0002	31677060	Drzak pro uchyceni svitidla	kus 0	363,00	0,00
0003	34111064	Kabel CYA35 mm2-	m 86	141,00	12126,00
0004	34145526	Kabel CYA 16 mm2	m 46	98,00	4508,00
0005	34536480	Protipožární ucpávka	kus 2	1700,00	3400,00
0006	34564010	Krabice 6455-11 4mm2 -	kus 0	85,90	0,00
0007	35821645	svorkovnice stoupací	kus 2	645,00	1290,00
0008	56227008	Hřeby HILTI	kus 0	24,00	0,00
0009	58541113	Kopos 25	m 70	11,00	770,00

0010	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD			28814,00

Oddíl		PSV			Min/mj	Celkem Min
P.č.	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze	měr. j.	výměra		
	Ceník.č.	Popis položky				
0001	211207012	rozvaděče přepojení patra	kus	1	4380,00	4380,00

0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				4380,00
0003		Časový fond položek [hodin]				73,00

0004	SOUČET	PSV SVITIDLA				29200,00

Oddíl		SPECIF.PSV			Kč/mj	Cena Kč
P.č.	Sazebník:	Ceník materialu	měr. j.	výměra		
	Ceník.č.	Popis položky				
0001	34880212	Stoupačková svorkovnice	kus	3	680,00	2040,00
0002	34880213	Pojistkové odpojovače	kus	2	1120,00	2240,00

0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				4280,00

Oddíl		HL.III-HZS			Kč/mj	Cena Kč
P.č.	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 504315.1190	měr. j.	výměra		
	Ceník.č.	Popis položky				
0001	50435101	Vypinání site	hod	6	420,00	2520,00
0002	50435105	DSM+ zednické práce	kpl	1	6890,00	6890,00
0005	50545111	Rozvaděč	kpl	1	44860,00	44860,00
0003	50435106	Demontáže elektroinstalace	hod	48	350,00	16800,00
0004	50435108	Ztížena pracovní síla při demontáži	hod	8	280,00	2240,00

0005	50435109	Ztížena pracovní síla při montáži kabelů a nosných konstrukcí	hod	12	280,00	3360,00

0006	SOUČET	HL.III-HZS				68270,00

Oddíl		POPLATEK			Kč/mj	Cena Kč
P.č.	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 504315.1190	měr. j.	výměra		
	Ceník.č.	Popis položky				
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	kus	0	8,40	0,00
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	0	5,21	0,00
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	3800,00	3800,00

0004	SOUČET	POPLATEK				3800,00